1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL Nº 58/2014

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO
DETERMINADO

RESULTADO PRELIMINAR – AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE – 40h

A Comissão Examinadora do Processo Seletivo Simplificado,

designada através da Portaria nº 12, de 17 de fevereiro de 2014, da contratação de

pessoal por prazo determinado para desempenhar funções de Agente Comunitário de

Saude-40h, junto a Secretaria Municipal de Saúde, amparado de excepcional interesse

público, devidamente reconhecido nos termos da Lei Municipal nº 4.971, de 18 de

dezembro de 2013, no uso de suas atribuições legais, divulga o resultado preliminar do

processo seletivo referente ao Edital de Seleção 35/2014:

MICROÁREA NOME RG TÍTULOS
EXPERIENCIA

PROFISSIONAL

MA11 Ana Amélia Bastos Lehr 5051877719 4,0 142

MA11 Vera Lúcia Boff 5039491708 6,0 588

MA12 Cassiana Orsato 4081529622 7,0 316

MA14 João Antero Trindade Pacheco 1086865167 2,0 0

MA14 Marivani Graeff Borba 4077702241 0,0 0

MA14 Sirlei de Fatima Magri Alves 2.633.628 2,0 1026

MA19 Fernanda Lira dos Santos 30832741225 0,0 0

MA22 Dianete Morigi Hendges 9052634301 0,0 0

MA27 Dianira Hendges Timbola 7052634602 4,0 184

MA27 Nelci Pressi 1033919331 0,0 0

MA32 Nelci Ribeiro dos Santos 4.457.617-0 3,0 141

MA36 Jane Fatima Pinheiro dos Santos 8083277015 4,0 141

MA41 Shaieli Dutra 6118972378 0,0 0

MA46 Monica Fernanda da Silva Abreu 2065373355 4,0 1102

MA46 Patrícia Canofre 8102438325 0,0 0

MA46 Renata Siqueira 7081528601 4,0 140

MA46 Sônia Mara Tonelli Montuani 4060400308 0,0 0

MA52 Ana Flavia Tavares da Silva 3114935376 4,0 184

MA56 Vanderlea Guisso Borlina 9037720563 8,0 1537

MA59 Giuvani Girardelo Bedin 1109082402 0,0 90

 2

MA59 Tania Morgane Almeida 1101650362 1,0 0

MA60 Angela Maria Bageston Ruas 9074954794 14,0 1294

MA61 Edinéia Tessaro Xavier 8062804722 0,0 0

MA61 Eliane Aparecida Mendes Mognon 1053828339 0,0 0

MA63 Daiane Marcon 3109416051 2,0 0

MA63 Juliana Tozatti 7082502852 0,0 0

Marau, 06 de março de 2014.

EDINÁDIA MARIA DALBERTO     BELONI SCHUSTER

PATRÍCIA LONDERO MARIO